2022年 11月７日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ フ テ ッ ク

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  福 田  祐 一

 (コード番号：7212  プライム市場)

問合せ先 取 締 役 兼 専 務 執 行 役 員

 管 理 本 部 長  青 木  啓 之

 （ T E L  0 4 8 0 - 8 5 - 5 2 1 1 ）

（訂正）「2023年３月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2022年 11月４日に発表いたしました「2023年３月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」に一部誤植が

ありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１．訂正箇所、理由

「2023年 3月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」のサマリー情報「３．2023年３月期の連結業

績予想（2022年４月 1日～2023年３月 31日）」の文章１行目の一部誤植

２．訂正内容（下線部は訂正箇所を示します。）

（訂正前）

2022年３月期の業績予想については、2022年５月 12日に公表いたしました業績予想を修正しておりま

す。詳細については本日付公表の「通期連結業績予想の修正に関するお知らせ」をご参照下さい。

（訂正後）

2023年３月期の業績予想については、2022年５月 12日に公表いたしました業績予想を修正しておりま

す。詳細については本日付公表の「通期連結業績予想の修正に関するお知らせ」をご参照下さい。

以上